ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного

комитета  Елабужского

муниципального района от 11 июня

2013 года № 704   «Об утверждении

административных  регламентов

предоставления муниципальных

услуг»

В связи с принятием постановления Исполнительного

комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 21

февраля 2022 года № 166" "Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг органами местного самоуправления Елабужского

муниципального района", Исполнительный комитет Елабужского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного

комитета Елабужского муниципального района от 11 июня 2013 года № 704

«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Руководитель                                                                           Э.Р. Ахмадеева

Документ создан в электронной форме. № 1214 от 09.08.2024. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.08.2024 10:30

Лист согласования к документу № 1214 от 09.08.2024
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 08.08.2024 10:38

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Шалаумова Н.П. Согласовано
09.08.2024 - 11:35

-

2 Штычкова И.А. Согласовано
09.08.2024 - 11:19

-

Тип согласования: последовательное

3 Ахмадеева Э.Р. Подписано
09.08.2024 - 13:50

-

Документ создан в электронной форме. № 1214 от 09.08.2024. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.08.2024 15:31